
Czerwcówka w amfiteatrze
11 czerwca w parku miejskim w Książu Wielkopolskim odbyła się
impreza  plenerowa  stanowiąca  prezentację  działań  sekcji
działających w Centrum Kultury Książ Wlkp.

Zaprezentowali  się  uczestnicy  Przedszkolandii  z  placówek  z
Mchów, Książa Wlkp. i Chwałkowa Kościelnego: Lena Borowicz,
Lena Kania, Katarzyna Wojciechowska, Maria Dyderska, Alicja
Sadowczyk,  Jędrzej  Zaremba,  Natalia  Drop,  Blanka  Baraniak,
Julia  Jesionowska,  Amelia  Muślewska,  Filip  Malusiak,  Lena
Kaźmierczak, Amelia Łukowczyk, Oliwia Cebulska, Malwina Pera,
Kamil Józiak, Martyna Pietrzak, Gabrysia Skrzypczak, Kornelia
Choryńska,  Weronika  Kiel,  Kasia  Perczak,  Amelia  Kujawska,
Martyna Szyba, Zuzanna Wiśniewska, Wiktoria Sawicka, Martyna
Janicka,  Zuzanna  Muślewska,  Jakub  Ratajczak,  Stanisław
Walczak.

Występy muzyczne przygotowali też uczniowie Danuty Młyńczak z
ogniska  muzycznego:  Amelia  Kapturek,  Kornelia  Kukowiecka,
Kornelia  Kukowiecka,  Gustaw  Grześkowiak,  Agata  Kędzierska,
Wiktoria Kanafa i Julia Madalińska oraz Martyna Mądra.

HIP  HOP-em  oczarowały  dwie  grupy  tancerek  prowadzonych  od
niedawna przez Łukasza Mielcarka w Książu Wlkp. i Chwałkowie
Kościelnym.

Znane polskie (i nie tylko) przeboje pięknie wyśpiewała grupa
Akademii Wokalu dzięki lekcjom Aleksandry Wrotyńskiej.

Dwie  solistki  z  zespołu  Triola  Anity  Szymanowskiej:  Sonia
Cicha i Maja Pietrzak również zaprezentowały kilka utworów.

Tanecznie  wystąpiły  maluchy  prowadzone  przez  Tomasza
Walewskiego na zajęciach z rytmiki oraz zespoły mażoretek w
różnych konfiguracjach i układach, którymi zdobywały medale na
mistrzostwach. Trenerkami mażoretek są Aneta Ptak i Klaudia
Ptak.

https://ck-ksiazwlkp.pl/czerwcowka-w-amfiteatrze/


Policjanci  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Śremie  wręczyli
nagrody  laureatom  konkursu  plastycznego  Policjant  moim
przyjacielem:

KATEGORIA PRZEDSZKOLE
I  miejsce  –  Mariana  Nowacka  Niepubliczne  Przedszkole  w
Włościejewicach
II miejsce – Zofia Suchecka Przedszkole Publiczne w Mchach
III  miejsce  –  Bartosz  Mikołajczak  Przedszkole  Publiczne  w
Książu Wlkp.
KATEGORIA SZKOŁA PODSTAWOWA KLASY I-III
I miejsce – Magdalena Skiera Zespół Szkół w Mchach
II miejsce – Radosław Howis Zespół Szkół w Mchach
III miejsce – Wiktor Kapciński Szkoła Podstawowa Chwałkowo
Kościelne
Wyróżnienie  –  Mikołaj  Grzegorzewski  Niepubliczna  Szkoła
Podstawowa w Włościejewicach
KATEGORIA SZKOŁA PODSTAWOWA KLASY IV-VI
I miejsce – Aleksandra Zenker Szkoła Podstawowa w Książu Wlkp.

W  przerwach  występów  animacje  dla  dzieci  prowadzili
szczudlarze i animatorzy. W artystycznym stoisku CK czekał na
dzieci duży plan miasta, na którym dzieci zaznaczały gdzie
mieszkają,  a  szczególnie  gdzie  spędzają  dużo  czasu.  Tymi
miejscami okazały się place zabaw, przedszkole i biblioteka.

Impreza zakończyła się zabawą taneczną z zespołem Amigo Band.

 


